
  

 
 

 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Втора сесија на Работната група 
„АЗИЛ - меѓународна и привремена заштита“

Скопје, 21 јуни, 2018, 09:30 

Јазици на 
Место: „Клуб на пратеници“

09.00 – 09.30 РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ

Претседавачи на 
сесијата 

Магдалена НЕСТОРОВСКА, 

внатрешни работи

Андреј ЛЕПАВЦОВ, 
  

09.30 – 10.00 ПОЗДРАВНО ОБРАЌАЊ

 Оливер СПАСОВСКИ

Македонија (T.B.C

10.00 – 10.30 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

 Блерим РЕКА, Професор

„Република Македонија во надворешниот контекст на бегалската криза

 Трпе СТОЈАНОВСКИ

Климент Охридски, Скопје

„АЗИЛ- меѓународна и привремена заштита

10.30 – 10.45 КАФЕ – ПАУЗА 

  10.45 – 11.15 ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА

   Сузана ШТЕВУЛОВА

Словачка (T.B.C) 

„Политика на азил во Словачка 

 Братка ДЕЈАНОВСКА, 

Работи 
  

11.15 – 13.00 ДИСКУСИЈА И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ 
  

13.00 – 13.30 КОКТЕЛ 

 

  

АГЕНДА 

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

на Работната група IV –Правда, слободи и безбедност (Поглавје 24)
меѓународна и привремена заштита“ 

Скопје, 21 јуни, 2018, 09:30 – 13:30  

на конференцијата: македонски, англиски 
пратеници“, (Ул. Митрополит Теодосиј  Гологанов 45)

РЕГИСТРАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

Магдалена НЕСТОРОВСКА, Државен секретар во Министерството за 

внатрешни работи 

Андреј ЛЕПАВЦОВ, Паневропска Унија во РМ 

ОБРАЌАЊЕ 

СПАСОВСКИ, Министер за Внатрешни работи на Република

C) 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА  

Професор, Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово 

Република Македонија во надворешниот контекст на бегалската криза

СТОЈАНОВСКИ, Професор, Факултет за безбедност, Универзитет „Св. 

Климент Охридски, Скопје 

меѓународна и привремена заштита“ 

ПРЕТСТАВУВАЊЕ НА ТЕМАТА 

Сузана ШТЕВУЛОВА, Директорка на Лигата за човекови права на Република 

 

„Политика на азил во Словачка – научени лекции“  

Братка ДЕЈАНОВСКА, Началник на Сектор за азил, Министерство за 

УСВОЈУВАЊЕ НА ПРЕПОРАКИТЕ  

НАЦИОНАЛНА КОНВЕНЦИЈА ЗА ЕВРОПСКАТА УНИЈА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Правда, слободи и безбедност (Поглавје 24) 

45) 

Државен секретар во Министерството за 

епублика 

Универзитет на Југоисточна Европа, Тетово  

Република Македонија во надворешниот контекст на бегалската криза“  

, Универзитет „Св. 

Директорка на Лигата за човекови права на Република 

  

инистерство за Внатрешни 




